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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7099414
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 177726

Codice ident. Gara (CIG) ZDD396297E

Codice Unico di Progetto (CUP) H99J21013280006

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 03/01/2023 10:39

Giorni per accettazione  giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento  giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7099414

4

4

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ISTITUTO COMPRENSIVO - GIOVANNI XXIIIEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

92081280809Codice fiscale UFE9TCCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Via Ammiraglio Curzon,34

Città 89018 - VILLA SAN GIOVANNI(RC)

Recapito telefonico +390965751533

Email IRENEANTONIO@ALICE.IT

LUISA ANTONELLA OTTANA' / CF: TTNLNT72H53H224SPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7099414
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

COMPUTER SERVICE SNC DI BRANCATI VADALA'

Partita Iva

Recapito telefonico

89129 - REGGIO DI CALABRIA(RC)Città

0965624590

Indirizzo sede

00974070807

Ragione Sociale

SNC

COMPSERV@PEC.ITEmail

VIA GEBBIONE A MARE 23

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA AMMIRAGLIO CURZON, 34, VILLA SAN GIOVANNI(REGGIO DI CALABRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA AMMIRAGLIO CURZON, 34, VILLA SAN GIOVANNI(REGGIO DI CALABRIA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7099414
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

CS-FB-OM3-
LCLC-05

BRETELLA FIBRA LC-LC OM3
0,5 MT

€ 6,00/pezzo 5 22 % € 30,00

CS-TR1K-SX LINLK MODULO MINIGBIC
(SFP) MULTIMODE LC
DUPLEX 1000Base-SX,
850nm 1,25 GBPS 550 MT
CON DDM

€ 40,00/pezzo 31 22 % € 1240,00

CS-DN802213 DIGITUS SWITCH LAYER 2
GIGABIT ETHERNET 24
PORTE CON 2 PORTE
RJ45/SFP-COMBO + 2 PORTE
UPLINK SFP

€ 340,00/pezzo 10 22 % € 3400,00

CS-LKSPOE24G LINK SWITCH 24 PORTE
GIGABIT POE 300 WATT + 2
PORTE SFP

€ 430,00/pezzo 21 22 % € 9030,00

CS-
LKSWPOE24L3

LINK SWITCH 24 PORTE POE
400 WATT + 4 PORTE SFP 10
GIGABIT E UNA PORTA
CONSOLE LAYER 3

€ 780,00/pezzo 4 22 % € 3120,00

CS-UPS-
R200VA

UPS NILOX 2000VA con
supporto rack 19"

€ 380,00/pezzo 7 22 % € 2660,00

CS-UPS-
R800VA

LEGRAND UPS RACK 800VA € 260,00/pezzo 5 22 % € 1300,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 25351,6Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 4571,6

€ 20780,00

Totale sconti applicati
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7099414
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

Codice articolo produttore: CS-DN802213 - Nome commerciale: DIGITUS SWITCH LAYER 2 GIGABIT ETHERNET 24
PORTE CON 2 PORTE RJ45/SFP-COMBO + 2 PORTE UPLINK SFP - Descrizione tecnica: switch di accesso gigabit
ethernet - Banda minima della matrice di switching: - Throughput minimo: - Predisposizione gestione layer: - Gestibilità:
SNMP - Posizione: da rack - Codice CPV: 32422000-7-Componenti di rete - Prezzo: 340,00 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: CALABRIA - Codice articolo fornitore: CS-DN802213 - Marca: Digi - Tempo di
consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 210
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Allegato: cs-dn802213.pdf -
Tipo contratto: acquisto - Standard di connessione: ethernet - Tipo di connettore: GBIC - Colore: nero -
Posizione: da rack - Alimentazione porte per modulo: non PoE - Numero di porte per modulo: 26 - Schermatura:
NO - Gestibilità: SNMP - Tipologia di dispositivo: switch di accesso gigabit ethernet - Assorbimento potenza al
100% del troughput: 42 W - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

DIGITUS SWITCH LAYER 2 GIGABIT ETHERNET 24 PORTE CON 2 PORTE RJ45/SFP-

CS-DN802213

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: CS-UPS-R800VA - Nome commerciale: LEGRAND UPS RACK 800VA - Descrizione
tecnica: Accessorio per l'alimentazione: gruppo di continuità (UPS) - Codice CPV: 30237280-5-Accessori per
alimentazione elettrica - Prezzo: 260,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: CALABRIA -
Codice articolo fornitore: CS-UPS-R800VA - Marca: Legrand - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista:
NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Tipologia del dispositivo: gruppo di
continuità (UPS) - Potenza: 800 VA - Codice CPV: 30237280-5: Accessori per alimentazione elettrica

LEGRAND UPS RACK 800VA

CS-UPS-R800VA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7099414
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

Codice articolo produttore: CS-LKSWPOE24L3 - Nome commerciale: LINK SWITCH 24 PORTE POE 400 WATT + 4
PORTE SFP 10 GIGABIT E UNA PORTA CONSOLE LAYER 3 - Descrizione tecnica: switch di accesso 10 gigabit ethernet -
Banda minima della matrice di switching: - Throughput minimo: - Predisposizione gestione layer: layer 3 - Gestibilità:
SNMP - Posizione: da rack - Codice CPV: 32422000-7-Componenti di rete - Prezzo: 780,00 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: CALABRIA - Codice articolo fornitore: CS-LKSWPOE24L3 - Marca: Digi - Tempo di
consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 210
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Allegato: cs-lkswpoe24l3.pdf -
Tipo contratto: acquisto - Standard di connessione: ethernet - Tipo di connettore: GBIC - Colore: nero -
Posizione: da rack - Alimentazione porte per modulo: PoE - Numero di porte per modulo: 28 - Predisposizione
gestione layer 2, 3, 4: layer 3 - Schermatura: NO - Gestibilità: SNMP - Tipologia di dispositivo: switch di accesso
10 gigabit ethernet - Assorbimento potenza al 100% del troughput: 400 W - Codice CPV: 32422000-7: Componenti
di rete

LINK SWITCH 24 PORTE POE 400 WATT + 4 PORTE SFP 10 GIGABIT E UNA PORTA

CS-LKSWPOE24L3

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: CS-FB-OM3-LCLC-05 - Nome commerciale: BRETELLA FIBRA LC-LC OM3 0,5 MT -
Descrizione tecnica: bretella ottica multimodale - Tipologia della bretella: duplex - Tipologia connettore: LC - Tipologia
fibra ottica: OM2, OM3 - Lunghezza: cm cm cm cm cm cm cm - CPV: 32421000-0 - Prezzo: 6,00 - Unità di vendita:
pezzo - Area di consegna o erogazione: CALABRIA - Codice articolo fornitore: CS-FB-OM3-LCLC-05 - Marca:
Digitus - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 210 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete - Tipologia
della bretella: duplex - Tipo dispositivo: bretella ottica multimodale - Tipologia connettore: LC - Tipologia fibra
ottica: OM2, OM3 - Lunghezza: cm cm cm cm cm cm cm cm

BRETELLA FIBRA LC-LC OM3 0,5 MT

CS-FB-OM3-LCLC-05

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

Codice articolo produttore: CS-LKSPOE24G - Nome commerciale: LINK SWITCH 24 PORTE GIGABIT POE 300 WATT
+ 2 PORTE SFP - Descrizione tecnica: switch di accesso gigabit ethernet - Banda minima della matrice di switching: -
Throughput minimo: - Predisposizione gestione layer: - Gestibilità: SNMP - Posizione: da rack - Codice CPV: 32422000-7-
Componenti di rete - Prezzo: 430,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: CALABRIA - Codice
articolo fornitore: CS-LKSPOE24G - Marca: Digi - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità
di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 210 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Allegato: cs-lkspoe24g.pdf - Tipo contratto: acquisto - Standard di connessione:
ethernet - Tipo di connettore: GBIC - Colore: nero - Posizione: da rack - Alimentazione porte per modulo: PoE -
Numero di porte per modulo: 26 - Schermatura: NO - Gestibilità: SNMP - Tipologia di dispositivo: switch di
accesso gigabit ethernet - Assorbimento potenza al 100% del troughput: 300 W - Codice CPV: 32422000-7:
Componenti di rete

LINK SWITCH 24 PORTE GIGABIT POE 300 WATT + 2 PORTE SFP

CS-LKSPOE24G

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: CS-TR1K-SX - Nome commerciale: LINLK MODULO MINIGBIC (SFP) MULTIMODE LC
DUPLEX 1000Base-SX, 850nm 1,25 GBPS 550 MT CON DDM - Descrizione tecnica: Moduli per Switch - Tipologia:
transceiver - Potenza: Tipo di prodotto: modulo per switch di accesso gigabit ethernet - CPV: 32422000-7 - Prezzo:
40,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: CALABRIA - Codice articolo fornitore: CS-TR1K-
SX - Marca: Digitus - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 210 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: MARCHIO DIGITUS / LINK O
EQUIVALENTE - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete - Tipologia: transceiver - Tipo transceiver: 1000Base-
SX: - Tipo di prodotto: modulo per switch di accesso gigabit ethernet

LINLK MODULO MINIGBIC (SFP) MULTIMODE LC DUPLEX 1000Base-SX, 850nm

CS-TR1K-SX

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE
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Codice articolo produttore: CS-UPS-R200VA - Nome commerciale: UPS NILOX 2000VA con supporto rack 19" -
Descrizione tecnica: Accessorio per l'alimentazione: gruppo di continuità (UPS) - Codice CPV: 30237280-5-Accessori
per alimentazione elettrica - Prezzo: 380,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: CALABRIA -
Codice articolo fornitore: CS-UPS-R200VA - Marca: Nilox - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo
per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Tipologia del dispositivo: gruppo di continuità
(UPS) - Potenza: 2000 VA - Codice CPV: 30237280-5: Accessori per alimentazione elettrica

UPS NILOX 2000VA con supporto rack 19"

CS-UPS-R200VA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 177726

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto
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